
MAGGIO 2022

REVISIONI VEICOLI SUP. 35 Q.LI e COLLAUDI

Data m/p Ditta/Agenzia Luogo min Note

martedì 2 maggio 2023 P 4991 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 300 75

martedì 2 maggio 2023 P 4973 AG. EUROPEA c/o off. MORET.& CAVAZ. S.Polo d'Enza 300 0

mercoledì 3 maggio 2023 P 4968 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC MEDESANO 300 75

mercoledì 3 maggio 2023 P 5005 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 0

mercoledì 3 maggio 2023 P 5034 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 0

giovedì 4 maggio 2023 P 4968 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC FONTEVIVO 300 75

giovedì 4 maggio 2023 P 4987 SANI TRASPORTI SRL Motechiarugolo 300 0

giovedì 4 maggio 2023 M 5060 AG. BORGOTARESE c/o CALCESTR. Compiano 300 0

giovedì 4 maggio 2023 P 5061 AUTOGROUP Berceto 240 0

venerdì 5 maggio 2023 P 4983 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

venerdì 5 maggio 2023 P 5022 AG. CAR CONSULTc/o SCHIARETTI Langhirano 240 0

venerdì 5 maggio 2023 P 5032 EUROCAR   Soragna 240 0

venerdì 5 maggio 2023 P 5036 COMAP SRL Fidenza 60 0

sabato 6 maggio 2023 M 5030 AG. LA ROCCA c/o EURODIESEL PARMA 600 150

lunedì 8 maggio 2023 P 4963 AG. AUTOPRATICA  c/o EURODIESEL S. I. NO DAL 26 AL 30 240 60

lunedì 8 maggio 2023 P 5012 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 300 0

martedì 9 maggio 2023 P 4991 AG. AUTOPR c/o C.REV.Veic.Ind. Parma 300 75

martedì 9 maggio 2023 P 5037 CMC METANO Parma 300 0

martedì 9 maggio 2023 P 5039 EUROGAS 2001 Parma 300 0

mercoledì 10 maggio 2023 P 4968 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC FONTEVIVO 300 0

mercoledì 10 maggio 2023 P 4994 AG. AUTOPRATICA  c/o CENTRO DIESEL PARMA 240 60

mercoledì 10 maggio 2023 M 4956 TEP PARMA 360 0

mercoledì 10 maggio 2023 P 5063 PLASTOBLOK Parma 300 0

giovedì 11 maggio 2023 P 5010 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 75

giovedì 11 maggio 2023 P 4987 SANI TRASPORTI SRL Motechiarugolo 300 0

giovedì 11 maggio 2023 P 5016 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 300 0

venerdì 12 maggio 2023 P 4983 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

venerdì 12 maggio 2023 P 5067 B.G -BOSELLI Noceto 60 0

venerdì 12 maggio 2023 P 5065 BIEFFE Fontevivo 240 0

venerdì 12 maggio 2023 P 5050 TECNOGAS         Fidenza 120 0

venerdì 12 maggio 2023 P 5048 VIELE SRL Parma 120 0

sabato 13 maggio 2023 M 5052 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI PARMA 360 0

sabato 13 maggio 2023 M 5004 FTM Motechiarugolo 480 120

lunedì 15 maggio 2023 P 4985 AG. AUTOPRATICA  c/o MORETTI Traversetolo 300 0

lunedì 15 maggio 2023 P 4973 AG. EUROPEA c/o off. MORET.& CAVAZ. S.Polo d'Enza 300 75

martedì 16 maggio 2023 P 5005 AG. PRATICAUTO c/o off. CAVAGNA TRUCK Fontevivo 300 75

martedì 16 maggio 2023 P 5037 CMC METANO Parma 300 0

martedì 16 maggio 2023 P 5045 CANP vintage Parma 120 0

martedì 16 maggio 2023 P 5056 RAFFAINI ANDREA collecchio 120 0

mercoledì 17 maggio 2023 P 4968 AG. AUTOPR c/o ME.C.A.R. SNC MEDESANO 300 0 BUS

mercoledì 17 maggio 2023 P 4971 AG. AUTOPRATICA  c/o OFF A.R.A PARMA 300 0

mercoledì 17 maggio 2023 P 5034 AG.ZANARDI c/o off.ALIANI Fidenza 300 75

giovedì 18 maggio 2023 P 5010 AG. PRATICAUTO c/o  off. ALIANI Fidenza 300 0

giovedì 18 maggio 2023 P 4987 SANI TRASPORTI SRL Motechiarugolo 300 0

giovedì 18 maggio 2023 P 5071 COSTA EUGENIO Parma 240 0

venerdì 19 maggio 2023 P 5022 AG. CAR CONSULTc/o SCHIARETTI Langhirano 300 0

venerdì 19 maggio 2023 M 4956 TEP PARMA 360 0



venerdì 19 maggio 2023 P 5018 CMB BARDI 300 0

sabato 20 maggio 2023 M 5014 GRUPPO MERCURIO SPA Busseto 480 120

lunedì 22 maggio 2023 P 4994 AG. AUTOPRATICA  c/o CENTRO DIESEL PARMA 240 60

lunedì 22 maggio 2023 P 5054 GALLI AUTOFFICINA Fidenza 120 0

lunedì 22 maggio 2023 P 5008 PIEMME AUTO SRL   -   Fidenza 180 0

martedì 23 maggio 2023 P 5049 AG. PRATICAR c/o  OFF. PADANA/PELAGATTIS.Polo Torrile 300 0

martedì 23 maggio 2023 P 5063 PLASTOBLOK Parma 300 0

martedì 23 maggio 2023 P 5007 ASSALI LUCA Salsomaggiore 300 0

mercoledì 24 maggio 2023 P 5057 AG. BORGOTARESE c/o CALCESTR. Compiano 240 0

mercoledì 24 maggio 2023 P 5012 AG. LA ROCCA c/o Off. CANU Trecasali 240 60

mercoledì 24 maggio 2023 P 5016 NUOVAMETALPLAST Sala Baganza 300 0

giovedì 25 maggio 2023 P 4987 SANI TRASPORTI SRL Busseto 300 0

giovedì 25 maggio 2023 P 5046 AUTOFFICINA AZ Parma 240 0

giovedì 25 maggio 2023 P 5020 AUTOCAR Fidenza 60 0

venerdì 26 maggio 2023 P 4983 AG. AUTOPR c/o G. E V. SRL Fontevivo 300 0

venerdì 26 maggio 2023 P 5067 B.G -BOSELLI Noceto 60 0

venerdì 26 maggio 2023 P 5065 BIEFFE Fontevivo 240 0

sabato 27 maggio 2023 M/P 5003 BRACCHI SRL 540 135

lunedì 29 maggio 2023 P 4996 AG. AUTOPR c/o DIESEL SYSTEM Basilicanova 240 60

lunedì 29 maggio 2023 P 5043 BERTAZZONI Collecchio 240 0

martedì 30 maggio 2023 P 5070 ESTASI E PEDRELLI Lemignano (collecchio)120 0

martedì 30 maggio 2023 P 5032 EUROCAR   Soragna 240 0

martedì 30 maggio 2023 P 5050 TECNOGAS         Fidenza 120 0

martedì 30 maggio 2023 P 5041 DODI SRL  Parma 240 0

mercoledì 31 maggio 2023 P 4980 AG. AUTOPRATICA c/o off. EMILIA TRUCK PARMA 240 60

mercoledì 31 maggio 2023 M 4956 TEP PARMA 360 0

mercoledì 31 maggio 2023 P 5037 CMC METANO Parma 300 0

mercoledì 31 maggio 2023 P 5039 EUROGAS 2001 Parma 300 0


